g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 891-5
Conta 58042-2 PM BARRA DO JACARE

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.
38.439,55

Data Histoérico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
08/11/2023 APLICACAO
29/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 12/05/2022

30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2023
30/11/2023

1,205947993
1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

NOVEMBRO/2023

952,97
95,97
95,97

39.574,80

38.439,55
952,97
95,97
278,25
0,00

0,00
278,25
39.574,80

Valor IOF Quantidade cotas
31.874,961827

788,808948

79,046786

79,046786

32.584,723989

(G3350807360641601
08/12/2023 08:02:39

Valor cota Saldo cotas

1,208112562 32.663,770775
1,214091102 32.584,723989

32.584,723989

Transacéo efetuada com sucesso por: J4980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



